Tempus Open - Emil Davidsson

Emil Davidsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:24.68 AQUA-poang: 553 Datum: 2017-03-25 Tavling: Oppna

Masters-SM (25m) 2017

Tid
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00:25.52

00:25.56
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00:25.80
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00:25.96
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AQUA
553
541
529
522
513
511
506
500
500
497
496
490
488
487
480
476
469
478
4717

474

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-03-25

2017-03-25

2013-03-24

2018-03-24

2018-03-23

2012-03-11

2015-10-18

2019-03-23

2013-10-27

2013-10-12

2011-11-06

2012-09-08

2010-05-02

2008-11-24

2011-05-02

2018-10-13

2021-12-04

2008-05-02

2010-11-06

2008-05-02

Tavling

Oppna Masters-SM (25m) 2017
Oppna Masters-SM (25m) 2017
Oresund Meeting 2013

Oppna Masters-SM (25m) 2018
Oppna Masters-SM (25m) 2018
Hdganas Swimmeet

DM/JDM

Oppna Masters-SM (25m) 2019
Skanska Masterskapen
Olavslekene

Skanska Masterskapen
Ronneracet 2012
ULLBERGSTROFEN 2010
Manadstavling

Manadstavling 110502
Nordiska Masters Masterskapen
Masters SM 2021
ULLBERGSTROFEN 2008
Novembersim

ULLBERGSTROFEN 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260329
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260329&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260329&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260329&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260329&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

